
UCHWAŁA NR XLIV/308/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 28 lutego 1992 r.

w sprawie zmian w składach osobowych Dzielnicowych Komisji Wyborczych.

Na podstawie art. 26 Ordynacji Wyborczej do rad Dzielnic stanowiącej załącznik
do uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30 sierpnia 1991 r. Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W składach osobowych Dzielnicowych Komisji Wyborczych powołanych

uchwałą Nr XLIII/307/92 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 1992 dokonuje się
następujących zmian:

1/ Odwołuje się ze składów Dzielnicowych Komisji Wyborczych osoby wymienione
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

1/ Powołuje się do składów Dzielnicowych Komisji Wyborczych osoby wymienione
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/308/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 1992 r.

OSOBY POWOŁANE DO SKŁADÓW KOMISJI:

Dzielnicowe Komisje Wyborcze:
Nr II.

1. Roman ZGŁOBIK, ul. Na Szaniec 21/79
2. Łukasz BOHDAN, ul. Żwirki i Wigury 36/8

Nr III.
1. Piotr KURSA, ul. Żytnia 15/45

Nr IV.
1.Henryk STOLAREK, ul. Nad Sudołem 22/57
2. Ryszard SULIŃSKI, ul. Czerwińskiego 10/100

Nr V.
1. Alfreda KSIĄZEK, ul. Szlak 53/10
2. Anna URASIŃSKA, ul. Radzikowskiego 114,

Nr XIV.
1. Marian CZERNEK, ul. Centralna 43 a,

Nr XVI.
1. Piotr OLKUSKI, os. Dąbrowszczaków 14/21
2. Zdzisław OLKUSKI os. Dąbrowszczaków 14/21
3. Ewa IGNATOWSKA, os. Sportowe 26/66
4. Joanna KUZERA, os. Niepodległości
5. Jolanta WIERDAK, os. Dąbrowszczaków

Nr XVII.
1. Halina BŁAŻUSIAK, os. Kalinowe 15/26,
2. Józef SAJDAK, ul. Komandosów 27/56



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/308/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 28 lutego 1992 r.

OSOBY ODWOŁANE ZE SKŁADÓW KOMISJI:

Dzielnicowe Komisje Wyborcze:
Nr II.

1. Henryk CACH, ul. Stokrotek 9

Nr IV.
1. Andrzej DUDA, ul. Siewna 23/67
2. Maria KOŁACZYK, ul. Lentza 6/61
3. Jan WOJTYCH, ul. Krowoderskich Zuchów 6/61

Nr V.
1. Jadwiga GONET, ul. Lubelska 7-11/11
2. Stanisław BIGOY, ul. Strzelnica 13/1
3. Andrzej MOKRZYCKI, ul. Wyrobka 6

Nr VII.
1. Marian BORUTA, ul. Leśmiana 8

Nr XIV.
1. Antoni KUJDA, os. Zielone 20/44

Nr XVI.
1. Robert BUBULA, os. Kazimierzowskie 10/76,
2. Kazimierz DĄBROWSKI, os. Strusia 6/12
3. Marian RUSIN, os. Wysokie 13,
4. Andrzej Szczurek, os. Strusia
5. Wacław OLKUSKI, os. Dąbrowszczaków 14/21

Nr XVII.
1. Franciszek GAŁĄZKA, ul. Zakole 5,
2. Stanisław ZYBURA, ul. Kruczkowskiego 12.


